
新竹縣五峰鄉公所

平衡表
中華民國110年9月30日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

資產 512,262,036 負債 73,723,952

　流動資產 356,121,262 　流動負債 59,343,622

　　專戶存款 28,799,606 　　應付代收款 16,198,368

　　零用金 150,000 　　其他應付款 43,145,254

　　公庫存款 282,491,323 　其他負債 14,380,330

　　其他應收款 43,655,678 　　存入保證金 14,380,330

　　預付款 1,024,655 淨資產 438,538,084

　固定資產 154,359,682 　資產負債淨額 438,538,084

　　土地 554,040 　　資產負債淨額 438,538,084

　　土地改良物 22,350,000

　　累計折舊－土地改良物 -2,538,113

　　房屋建築及設備 133,994,830

　　累計折舊－房屋建築及設備 -26,548,923

　　機械及設備 17,571,841

　　累計折舊－機械及設備 -7,956,377

　　交通及運輸設備 34,357,170

　　累計折舊－交通及運輸設備 -19,661,938

　　雜項設備 6,085,524

　　累計折舊－雜項設備 -3,848,372

　其他資產 1,781,092

　　暫付款 1,779,092

　　存出保證金 2,000

合　　　　計 512,262,036 合　　　　計 512,262,036

備      註 備      註

保管有價證券 1,515,400 應付保管有價證券 1,515,400

保管品 - 應付保管品 -

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 -

待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/10/22



新竹縣五峰鄉公所

平衡表
中華民國110年9月30日

頁數：第2頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

資產 450,609,429 512,262,036 61,652,607 負債 72,190,440 73,723,952 1,533,512

　流動資產 293,153,064 356,121,262 62,968,198 　流動負債 58,631,700 59,343,622 711,922

　　專戶存款 26,882,736 28,799,606 1,916,870 　　應付代收款 15,470,510 16,198,368 727,858

　　零用金 150,000 150,000 0 　　其他應付款 43,161,190 43,145,254 -15,936

　　公庫存款 221,969,895 282,491,323 60,521,428 　其他負債 13,558,740 14,380,330 821,590

　　其他應收款 43,655,678 43,655,678 0 　　存入保證金 13,558,740 14,380,330 821,590

　　預付款 494,755 1,024,655 529,900 淨資產 411,699,626 411,699,626 0

　固定資產 155,307,851 154,359,682 -948,169 　資產負債淨額 411,699,626 411,699,626 0

　　土地 554,040 554,040 0 　　資產負債淨額 411,699,626 411,699,626 0

　　土地改良物 22,350,000 22,350,000 0 收入 172,643,030 245,744,969 73,101,939

　　累計折舊－土地改良物 -2,417,250 -2,538,113 -120,863 　收入 172,643,030 245,744,969 73,101,939

　　房屋建築及設備 133,994,830 133,994,830 0 　　稅課收入 83,170,521 93,341,928 10,171,407

　　累計折舊－房屋建築及設備 -25,915,016 -26,548,923 -633,907 　　罰款及賠償收入 126,084 126,084 0

　　機械及設備 17,444,141 17,571,841 127,700 　　規費收入 411,082 427,236 16,154

　　累計折舊－機械及設備 -7,819,715 -7,956,377 -136,662 　　財產孳息收入 491,094 535,094 44,000

　　交通及運輸設備 34,320,342 34,357,170 36,828 　　財產交易利益 1,094,595 1,386,245 291,650

　　累計折舊－交通及運輸設備 -19,435,908 -19,661,938 -226,030 　　補助收入 73,794,370 136,291,910 62,497,540

　　雜項設備 6,060,070 6,085,524 25,454 　　其他收入 13,555,284 13,636,472 81,188

　　累計折舊－雜項設備 -3,827,683 -3,848,372 -20,689 預算控制 595,958,686 567,672,529 -28,286,157

　其他資產 2,148,514 1,781,092 -367,422 　預算控制 595,958,686 567,672,529 -28,286,157

　　暫付款 2,146,514 1,779,092 -367,422 　　支出預算數 49,075,500 38,660,000 -10,415,500

　　存出保證金 2,000 2,000 0 　　支出分配數 173,826,691 184,757,239 10,930,548

支出 205,923,667 218,906,511 12,982,844 　　收入保留數 106,481,896 78,529,119 -27,952,777

　支出 205,923,667 218,906,511 12,982,844 　　支出保留數準備 52,355,599 51,507,171 -848,428

　　人事支出 39,578,305 43,057,551 3,479,246 　　預計收入數 214,219,000 214,219,000 0

　　業務支出 140,830,461 148,866,925 8,036,464

　　補助社會保險及其他福利費用 1,060,353 1,060,353 0

　　其他獎補捐助 1,164,283 1,391,598 227,315

　　財產交易損失 13,417,076 13,417,076 0

　　固定資產折舊 9,873,189 11,113,008 1,239,819

預算控制 595,958,686 567,672,529 -28,286,157

　預算控制 595,958,686 567,672,529 -28,286,157

　　收入預算數 71,465,000 53,621,000 -17,844,000

　　收入分配數 142,754,000 160,598,000 17,844,000

　　收入保留待實現數 106,481,896 78,529,119 -27,952,777

　　支出保留數 52,355,599 51,507,171 -848,428

　　預計支付數 222,902,191 223,417,239 515,048

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/10/22



新竹縣五峰鄉公所

平衡表
中華民國110年9月30日

頁數：第3頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 1,252,491,782 1,298,841,076 46,349,294 合　　　　計 1,252,491,782 1,298,841,076 46,349,294

備      註 備      註

保管有價證券 1,515,400 1,515,400 - 應付保管有價證券 1,515,400 1,515,400 -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - -

待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：110/10/22


